檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

新北市立林口國民中學　函

地址：24462新北市林口區民治路25號

承辦人：謝禮微

電話：(02)26011014 分機69

傳真：(02)26035270

電子信箱：shelly6061@gmail.com

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年4月17日

發文字號：新北林中教字第1067452069號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習說明計畫(1062000404_106D2000046-01.docx)

主旨：檢送本校辦理「新北市『玩每思』跨市資優數學教師專業

社群研習」，請貴校鼓勵各領域教師報名參加，請查照。

說明：

一、時間：106年5月13日(五)下午1:30至4:40(1:15開始報到)

。 地點：林口國中純行樓2樓會議室。

二、主題：多面體工作坊。本次演講流程如下：

(一)多面體概說。

(二)多面體概念應用與軟體介紹。

三、講師：高雄女中退休教師林義強老師。

四、參加對象：新北市、台北市、桃園市各級教師，自由報名

參加，額滿為止。

五、報名方式：請於5月11日(四)下午3:00前至新北市教育局

校務行政教師研習系統或全國教師在職進修資訊網報名。

 因場地有限，開放教師參加名額為60名。

六、本研習基於資源分享、彼此交流，邀請各校教師參與，惟

此課務需自理，參加研習的教師請貴校惠允公假，全程參

與者核予3小時研習時數。

2

1060002854

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/04/17 11:12

■■■■■■■有附件

32

第2頁，共3頁

裝

訂

線

七、本校因羽球館工程進行中，無法對外開放停車，請搭乘大

眾交通工具或停放校外收費停車格，擬參加的老師請由本

校側門(四維路上)進入。

正本：新北市各公私立國中、新北市各公私立高中職、桃園市立平鎮高級中學、桃園市

立大溪高級中學、桃園市立大園國際高級中學、桃園市立壽山高級中學、桃園市

立觀音高級中學、桃園市立文昌國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園市立桃

園國民中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立慈文國

民中學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立大有國民中

學、桃園市立會稽國民中學、桃園市立經國國民中學、桃園市立內壢國民中學、

桃園市立大崙國民中學、桃園市立新明國民中學、桃園市立龍岡國民中學、桃園

市立興南國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立東興國民中學、桃園市立

龍興國民中學、桃園市立過嶺國民中學、桃園市立中壢國民中學、桃園市立平鎮

國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立平興國民中學、桃園市立東安國民

中學、桃園市立八德國民中學、桃園市立大成國民中學、桃園市立楊梅國民中學

、桃園市立仁美國民中學、桃園市立富岡國民中學、桃園市立瑞原國民中學、桃

園市立楊明國民中學、桃園市立瑞坪國民中學、桃園市立楊光國民中小學、桃園

市立大竹國民中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立光明國民中學、桃園市立

南崁國民中學、桃園市立大溪國民中學、桃園市立仁和國民中學、桃園市立大園

國民中學、桃園市立竹圍國民中學、桃園市立青埔國民中學、桃園市立大崗國民

中學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立龜山國民中學、桃園市立幸福國民中

學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立武漢國民中學、

桃園市立新屋國民中學、桃園市立永安國民中學、桃園市立大坡國民中學、桃園

市立觀音國民中學、桃園市立草漯國民中學、桃園市立介壽國民中學、臺北市立

中山國民中學、臺北市立龍山國民中學、臺北市立蘭雅國民中學、臺北市立永吉

國民中學、臺北市立明德國民中學、臺北市立新民國民中學、臺北市立北投國民

中學、臺北市立格致國民中學、臺北市立至善國民中學、臺北市立桃源國民中學

、臺北市立士林國民中學、臺北市立北政國民中學、臺北市立實踐國民中學、臺

北市立木柵國民中學、臺北市立興福國民中學、臺北市立景美國民中學、臺北市

立內湖國民中學、臺北市立誠正國民中學、臺北市立新興國民中學、臺北市立北

安女子國民中學、臺北市立蘭州國民中學、臺北市立民權國民中學、臺北市立忠

孝國民中學、臺北市立建成國民中學、臺北市立雙園國民中學、臺北市立萬華國

民中學、臺北市立南門國民中學、臺北市立螢橋國民中學、臺北市立民族國民中

學、臺北市立弘道國民中學、臺北市立芳和國民中學、臺北市立懷生國民中學、

臺北市立大安國民中學、臺北市立仁愛國民中學、臺北市立興雅國民中學、臺北

市立民生國民中學、臺北市立介壽國民中學、臺北市立育成高級中學、臺北市立

中崙高級中學、臺北市立南湖高級中學、臺北市立南港高級中學、臺北市立百齡

高級中學、臺北市立萬芳高級中學、臺北市立大直高級中學、臺北市立大理高級

中學、臺北市立西松高級中學、臺北市立松山高級商業家事職業學校、臺北市立

內湖高級工業職業學校、臺北市立木柵高級工業職業學校、臺北市立南港高級工

業職業學校、臺北市立士林高級商業職業學校、臺北市立大安高級工業職業學校

、臺北市立成淵高級中學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立永春高級中學、臺

北市立和平高級中學、臺北市立明倫高級中學、臺北市立華江高級中學、臺北市

立麗山高級中學、臺北市立大同高級中學、臺北市立內湖高級中學、臺北市立松

山高級中學、臺北市立復興高級中學、臺北市立中正高級中學、臺北市立景美女

2

32

第3頁，共3頁

裝

訂

線

子高級中學、臺北市立中山女子高級中學、臺北市立第一女子高級中學、臺北市

立成功高級中學、臺北市立建國高級中學附設高級中學進修學校、臺北市立建國

高級中學、桃園市立永豐高級中學、桃園市立南崁高級中學

副本： 2017-04-17
10:56:54